

単 価 合 意 書

令和 6 年 4 月 2 5 日に契約した令和 5 年度国道 9 号長和瀬地区防災工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 7 月 8 日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町 4 丁目 4 0 0 番地

氏名 分任支出負担行為担当官
中国地方整備局鳥取河川国道事務所長
貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市天神町 5 番地の 2

氏名 大和建设株式会社
取締役社長 影井 一清

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		48,636,297	
護岸工		式	1		6,697,475	
コンクリート被覆工		式	1		6,697,475	
コンクリート	3号	m3	259	23,449	6,073,291	
鉄筋 (エポキシ樹脂塗装)	SD345 D16	t	0.048	218,477	10,486	
型枠	一般型枠	式	1		585,520	
削孔	φ19 L=130	孔	33	491.2	16,209	
樹脂カプセル	D16用	本	33	362.7	11,969	
地盤改良工		式	1		31,186,840	
固結工		式	1		31,186,840	
薬液注入		本	240	127,377	30,570,480	
足場(アンカー)		式	1		616,360	
仮設工		式	1		10,751,982	
土留・仮締切工		式	1		2,800,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		7,951,129	
直接工事費		式	1		48,636,297	
共通仮設費		式	1		5,816,112	
共通仮設費		式	1		539,182	
現場環境改善費（率計上）		式	1		539,182	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,276,930	
純工事費		式	1		54,452,409	
現場管理費		式	1		23,925,762	
工事原価		式	1		78,378,171	
一般管理費等		式	1		13,671,829	
工事価格		式	1		92,050,000	
消費税相当額		式	1		9,205,000	
工事費計		式	1		101,255,000	